
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2686553

Prodej rekreačního objektu, Pardubice

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chaty, Pardubice, Na Haldě
ČÍSLO ZAKÁZKY: 860885 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pardubice, st.9963

Prodej chaty, Pardubice, Na Haldě

Nabízíme k prodeji chatu v zahrádkářské kolonii Na Ležánkách,
která se nachází v žádané lokalitě sousedící s parkem Na Špici.
Tato nemovitost je v dobrém technickém stavu, má zavedenou
elektřinu a rozvod studniční vody přímo na hranici pozemku. V
chatě se nachází obytná místnost s kuchyňkou. Na pozemku o
rozloze 362 m?, je postavena pergola s posezením, která navazuje
na chatu. Velkou výhodou je vlastní parkovací stání přímo na
pozemku. Ten je osázen vzrostlými ovocnými stromy a jeho hranice
tvoří živý plot, což poskytuje soukromí a příjemné prostředí pro
nerušený odpočinek. Veškerá občanská vybavenost včetně MHD a
sítě cyklostezek v docházkové vzdálenosti. Financování vám
pomůžeme zajistit. V případě zájmu o prohlídku a více informací
kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 690 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 362

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Plyn Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2686553

Prodej rekreačního objektu, Pardubice

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 12

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Frková Ivana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


